
RELAZIONE ISTRUTTORIA
Giugno 2021

ORDINANZA SPECIALE DI CAMPOTOSTO
Allegato 1

aceccarelli
Casella di testo
All. al prot. n. CGRTS-0020905-A-01/07/2021
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DESCRIZIONE
Ordinanza 109 del  

23 dicembre 2020
Ordinanza 104

Risorse contabilità  

speciale ex art.4,  

co.3, D.L. n. 189  

del 2016

Sede Municipale € 1.597.279,00

Ex Ospedaletto e sede della 

Protezione Civile
€ 69.300,00

Ex edificio scolastico pluriuso 

via Roma € 1.636.300,00

Lavori di ricomposizione del 

margine urbano a seguito 

della demolizione 

dell'edificio comunale

€ 200.000,00

Sottoservizi ambito 

prioritario
€ 3.500.000,00

Lavori di ricomposizione del 

margine urbano - 2^ stralcio
€ 200.000,00

Strade e percorsi 

pavimentati
€ 500.000,00

Chiesa S.Maria Assunta € 3.000.000,00

Sistemazione area nuova 

sede municipio e casa della 

comunità (A.N.A.)

€ 600.000,00

Realizzazione via di fuga in 

loc. Costinghella
€ 2.000.000,00

€ 3.302.879,00 € 200.000,00 € 9.800.000,00

TOTALE GENERALE € 13.302.879,00



 
 

 

− 

− 



 
 

 

 

 

− 

− 

− 

− 



 
 

− 

 



 
 



 
 

 

 

 

− 

− 

 

− 

− 

 

− 

− 

− 

− 



 
 

− 

 

− 

−  

−  

− 

 

− 

 

−  

− 

 

− 

 

−  

− 

− 

 

 

 

 



 
 

 

 

− 

− 



 
 

 

 

 



 
 

 



CU
P

DE
SC

RI
ZI
O
N
E

St
im

a 
da

 sc
he

da
  

C.
I.R

.
St
im

a 
ag
gi
or
na

ta
  

da
 p
ro
ge
tt
o

O
rd
in
an

za
 1
09

 d
el
  

23
 d
ic
em

br
e 
20

20
O
rd
in
an

za
 1
04

Ri
so
rs
e 
co
nt
ab

ili
tà
  

sp
ec
ia
le
 e
x 
ar
t.4

,  
co
.3
, D

.L
. n

. 1
89

  
de

l 2
01

6

1
B4

3B
18

00
02

50
00

1
Se
de

 M
un

ic
ip
al
e

Co
m
un

e 
di
 C
am

po
to
st
o

€ 
1.
59

7.
27

9,
00

€ 
1.
59

7.
27

9,
00

2
B4

8C
20

00
05

20
00

5
Ex
 O
sp
ed

al
et
to
 e
 se

de
 d
el
la
 

Pr
ot
ez
io
ne

 C
iv
ile

Co
m
un

e 
di
 C
am

po
to
st
o

€ 
69

.3
00

,0
0

€ 
69

.3
00

,0
0

3
B4

3G
20

00
25

10
00

5
Ex
 e
di
fic
io
 sc

ol
as
tic

o 
pl
ur
iu
so
 

vi
a 
Ro

m
a

Co
m
un

e 
di
 C
am

po
to
st
o

€ 
1.
63

6.
30

0,
00

€ 
1.
63

6.
30

0,
00

4
B4

4H
20

00
36

10
00

1

La
vo

ri 
di
 ri
co
m
po

siz
io
ne

 d
el
 

m
ar
gi
ne

 u
rb
an

o 
a 
se
gu

ito
 

de
lla
 d
em

ol
izi
on

e 
de

ll'
ed

ifi
ci
o 

co
m
un

al
e

Co
m
un

e 
di
 C
am

po
to
st
o

€ 
20

0.
00

0,
00

€ 
20

0.
00

0,
00

5
So

tt
os
er
vi
zi 
am

bi
to
 

pr
io
rit
ar
io

U
SR

€ 
3.
50

0.
00

0,
00

6
La
vo

ri 
di
 ri
co
m
po

siz
io
ne

 d
el
 

m
ar
gi
ne

 u
rb
an

o 
‐ 2

^ 
st
ra
lc
io

Co
m
un

e 
di
 C
am

po
to
st
o

€ 
20

0.
00

0,
00

7
St
ra
de

 e
 p
er
co
rs
i p

av
im

en
ta
ti

U
SR

€ 
50

0.
00

0,
00

8
Ch

ie
sa
 S
.M

ar
ia
 A
ss
un

ta
U
SR

€ 
3.
00

0.
00

0,
00

9
Si
st
em

az
io
ne

 a
re
a 
nu

ov
a 

se
de

 m
un

ic
ip
io
 e
 c
as
a 
de

lla
 

co
m
un

ità
 (A

.N
.A
.)

U
SR

€ 
60

0.
00

0,
00

10
Re

al
izz

az
io
ne

 v
ia
 d
i f
ug

a 
in
 

lo
c.
 C
os
tin

gh
el
la

U
SR

€ 
2.
00

0.
00

0,
00

TO
TA

LI
 P
AR

ZI
AL

I
€ 
3.
30

2.
87

9,
00

€ 
20

0.
00

0,
00

€ 
9.
80

0.
00

0,
00

TO
TA

LE
 G
EN

ER
AL

E
€ 
13

.3
02

.8
79

,0
0

Al
le
ga
to
 1
 a
ll'
O
rd
in
an

za
 S
pe

ci
al
e 
n.
   
   
   
de

l  
   
  

CO
M
U
N
E 
D
I C

AM
PO

TO
ST
O

O
PE

RA
IM

PO
RT

O
FI
N
AN

ZI
AM

EN
TO

SO
G
G
ET
TO

 A
TT
U
AT

O
RE




